
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
“OHRIDSKI BISER” – ZAGREB 

 
ORGANIZIRA I POZIVA VAS NA 

TRADICIONALNU KULTURNU MANIFESTACIJU 
 

“M A K E D O N S K A   V E Č E R” 
 

SUBOTA, 23. SIJEČNJA 2016. GODINE, S POČETKOM U 20.00 SATI 
RESTORAN “MOSTOVI” (“GREEN GOLD CENTAR”, ETAŽA -1), 

RADNIČKA CESTA 50, ZAGREB 
 

MENI: 
PREDJELO – PLATA “MOSTOVI” (pršut, šunka, masline, cherry rajčice, lučice, feferoni, 

otočki i kontinentalni izbor sireva), UŠTIPCI I KAJMAK, ZAPEČENI ŠTRUKLI 
GLAVNO JELO – TAVČE GRAVČE, TELETINA “A LA PEKA” S PEKARSKIM KRUMPIROM, 

PILEĆI FILE S UMAKOM OD GLJIVA, ROŠTILJ MIX S POVRĆEM SA ŽARA, 
MIJEŠANA SALATA, DOMAĆI KRUH I LEPINJE 

DESERT – HURMAŠICA, BAKLAVA I ŠTRUDLA OD JABUKA 
PIĆE – APERITIV: RAKIJA I LIKERI RAZNI; VODA: JANA ILI JAMNICA; SOK: JABUKA, COCA-
COLA, NARANČA; VINO: GRAŠEVINA BIJELO, MERLOT CRNO; PIVO: KARLOVAČKO; KAVA 

 
GLAZBA: 

 
VOKALNO INSTRUMENTALNA GRUPA “BALKANIKA-BEND”, KRANJ, R. SLOVENIJA 

 
TOMBOLA 

 
CIJENA ULAZNICE JE 130,00 KN PO OSOBI 

NEMA REZERVACIJA ULAZNICA! 
IZA PONOĆI CIJENA ULAZNICE JE 50,00 KN PO OSOBI 

 
Prodaja ulaznica je u prostorijama Društva 

od 08.01.2016. – 22.01.2016. 
radnim danom od 10.30-15.00 sati, srijedom od 17.00-21.00 sati 

 
MKD “OHRIDSKI BISER” – ZAGREB, MASARYKOVA 16/1 

TEL: 01/ 481 06 44; 01/ 37 78 460 
MOB: 095/ 66 44 224; O99/ 697 35 87 

 
MOLIMO SVE VAŠE DONACIJE ZA TOMBOLU DOSTAVITI  

MKD-U “OHRIDSKI BISER” DO 21.01.2016. 
 

* VESELIMO  SE  VAŠEM DOLASKU * 
 

POKROVITELJ: 
 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
“ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ 

  
ОРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКАНУВА НА 

ТРАДИЦИОНАЛНАТА КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 

“М А К Е Д О Н С К А   В Е Ч Е Р” 
 

САБОТА, 23 ЈАНУАРИ 2016 ГОДИНА, СО ПОЧЕТОК ВО 20.00 ЧАСОТ 
РЕСТОРАН “МОСТОВИ” (“ГРИН ГОЛД ЦЕНТАР”, ЕТАЖА -1), 

РАДНИЧКА ЦЕСТА 50, ЗАГРЕБ 
 

МЕНИ: 
ПРЕДЈАДЕЊЕ – ПЛАТА “МОСТОВИ” (пршутa, шунка, маслинки, шери домати, кокари, феферони, 

островски и континентален избор на сирења), УШТИПЦИ И КАЈМАК, ЗАПЕЧЕНИ ШТРУКЛИ 
ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ – ТАВЧЕ ГРАВЧЕ, ТЕЛЕШКО “A LA PEKA” СО ПЕКАРСКИ КОМПИР, 

ПИЛЕШКО ФИЛЕ СО СОС ОД ПЕЧУРКИ, СКАРА МИКС СО ЗЕЛЕНЧУК НА ЖАР, 
МЕШАНА САЛАТА, ДОМАШЕН ЛЕБ И ЛЕПИЊИ 

ДЕСЕРТ – УРМАШИЦА, БАКЛАВА И ШТРУДЛА СО ЈАБОЛКА 
ПИЈАЛАК – АПЕРИТИВ: РАКИЈА И ЛИКЕРИ РАЗНИ; ВОДА: ЈАНА ИЛИ ЈАМНИЦА; СОК: ЈАБОЛКО, 
КОКА-КОЛА, ПОРТОКАЛ; ВИНО: ГРАШЕВИНА БЕЛО, МЕРЛОТ ЦРНО; ПИВО: КАРЛОВАЧКО; КАФЕ 

 
МУЗИКА: 

 
ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНА ГРУПА “БАЛКАНИКА-БЕНД”, КРАЊ, Р. СЛОВЕНИЈА 

 
ТОМБОЛА 

 
ПОЕДИНЕЧНА ЦЕНА НА ВЛЕЗНИЦИТЕ Е 130,00 КН 

НЕМА РЕЗЕРВАЦИИ НА ВЛЕЗНИЦИТЕ! 
ПОСЛЕ ПОЛНОЌ ПОЕДИНЕЧНА ЦЕНА НА ВЛЕЗНИЦИТЕ Е 50,00 КН 

 
Продажбата на влезниците е во просториите на Друштвото 

од 08.01.2016. – 22.01.2016. 
во работните денови од 10.30-15.00 часот, во среда од 17.00-21.00 часот 

 
МКД “ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ, МАСАРИКОВА 16/1 

TEЛ: 01/ 481 06 44; 01/ 37 78 460 
МОБ: 095/ 66 44 224; 099/ 697 35 87 

 
ВЕ МОЛИМЕ СИТЕ ВАШИ ДОНАЦИИ ЗА ТОМБОЛАТА ДА ГИ ДОСТАВИТЕ ВО  

МКД “ОХРИДСКИ БИСЕР” ДО 21.01.2016. 
 

* СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС * 
 

Покровител: 
 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


